
 
 
Številka: 032-0025/2015 
Datum: 16. 12. 2015 
 

12.  SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE SLOVENSKE KONJICE, 
dne 23. 12. 2015 

 

ZADEVA:  GRADIVO ZA 4. TOČKO SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE 
SLOVENSKE KONJICE  

NASLOV:  
PREDLOGI SKLEPOV O UKINITVI JAVNEGA DOBRA  

- parc.št. 819/5, 819/6, 819/10, 819/11 vse k.o. 1110 – Ličenca, in 
parc.št. 731/6 k.o. 1111 – Jernej pri Ločah,  

- parc.št. 1352/1, 1352/2 in 1352/3 vse k.o. 1113 – Žiče,  

- parc.št. 1457/2, 1457/4 in 1457/8 vse k.o. 1121 – Zbelovska gora  

PREDLAGATELJ: 

  
ŽUPAN  

PRAVNA 
PODLAGA:  

 

- 23. člen Zakon o graditvi objektov (Uradni list RS, št. 102/04 – 
uradno prečiščeno besedilo, 14/05 – popr., 92/05 – ZJC-B, 93/05 
– ZVMS, 111/05 – odl. US, 126/07, 108/09, 61/10 – ZRud-1, 20/11 – 
odl. US, 57/12, 101/13 – ZDavNepr, 110/13 in 19/15) 
- 16. člen Statuta Občine Slovenske Konjice (Uradni list RS, št. 
87/15) 

NAMEN:  Ukinitev statusa javnega dobra 

POROČEVALEC:  Zdenko Plankl 

STALIŠČE 
PRISTOJNE 
KOMISIJE:  

Odbor za komunalno infrastrukturo, okolje in prostor je 
obravnaval Sklep za k.o. Ličenca in k.o. Jernej pri Ločah – v 
Ličenci in na Petelinjeku in se strinja s potrditvijo. 

Statutarno-pravna komisija potrjuje in predlaga občinskemu 
svetu sprejem Sklepa o ukinitvi javnega dobra parc.št. 819/5, 
819/6, 819/10, 819/11 vse k.o. 1110 – Ličenca, in parc.št. 731/6 
k.o. 1111 – Jernej pri Ločah, s pripombami podanimi v razpravi.  

Odbor za komunalno infrastrukturo, okolje in prostor je 
obravnaval Sklep za k.o. Zbelovska gora - na Zbelovski gori in 
se strinja s potrditvijo. 

Statutarno-pravna komisija potrjuje in predlaga občinskemu 
svetu sprejem Sklepa o ukinitvi javnega dobra parc.št. 1352/1, 
1352/2 in 1352/3 vse k.o. 1113 – Žiče, s pripombami podanimi v 
razpravi. 

Odbor za komunalno infrastrukturo, okolje in prostor je 
obravnaval Sklep za k.o. Žiče – v Draži vasi in se strinja s 
potrditvijo. 

Statutarno-pravna komisija potrjuje in predlaga občinskemu 
svetu sprejem Sklepa o ukinitvi javnega dobra parc.št. 1457/2, 
1457/4 in 1457/8 vse k.o. 1121 – Zbelovska gora, s pripombami 
podanimi v razpravi. 



 2

PREDLOG SKLEPA:  Predlagam, da občinski svet sprejme sklepe o ukinitvi statusa 
grajenega javnega dobra za navedene parc.št. za k.o. Ličenca in 
Jernej pri Ločah, Žiče, Zbelovska gora.  

 
 

ŽUPAN 
 

Miran Gorinšek 

Priloga: 
- Sklepi o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra 

 



 3

 

 

                                                                                            PREDLOG SKLEPA 

 

Na podlagi prvega odstavka 23. člena Zakon o graditvi objektov (Uradni list RS, št. 102/04 – 
uradno prečiščeno besedilo, 14/05 – popr., 92/05 – ZJC-B, 93/05 – ZVMS, 111/05 – odl. US, 
126/07, 108/09, 61/10 – ZRud-1, 20/11 – odl. US, 57/12, 101/13 – ZDavNepr, 110/13 in 
19/15) in 16. člena Statuta Občine Slovenske Konjice (Uradni list RS, št. 87/15)  je Občinski 
svet občine Slovenske Konjice na _______. redni seji dne _________  sprejel naslednji 

 

 

S K L E P 

o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra 

 

1. člen 

S tem sklepom se ukine status javnega dobra parc.št. 819/5 k.o. 1110 – Ličenca, površine 5 
m2, parc.št. 819/6 k.o. 1110 – Ličenca, površine 5 m2 , parc.št. 819/10 k.o. 1110 – Ličenca, 
površine 42 m2, parc.št. 819/11 k.o. 1110 – Ličenca, površine 18 m2 in parc.št. 731/6 k.o. 
1111 – Jernej pri Ločah, površine 30 m2. Za navedene parcele z ID znakom 1110-819/5-0, 
ID znakom 1110-819/6-0, ID znakom 1110-819/10-0, ID znakom 1110-819/11-0 in ID 
znakom 1111-731/6-0 se pri k.o. 1110 – Ličenca in k.o. 1111 – Jernej pri Ločah vpiše 
lastninska pravica za Občino Slovenske Konjice, Stari trg 29, Slovenske Konjice, matična 
številka 5883814000. 

 

 

2. člen 

Pristojno sodišče na predlog Občine Slovenske Konjice, Stari trg 29, Slovenske Konjice 
vpiše v zemljiško knjigo lastninsko pravico Občine Slovenske Konjice na zemljišču, ki je 
navedeno v 1. členu tega sklepa. 

 

3. člen 

Ta sklep začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

 
Številka :  37101-0019/2015 (132)                     
Datum   :   

 

 
         
 OBČINA 

SLOVENSKE KONJICE 
župan Miran GORINŠEK 

 

                                                                                                    



 4

                                                                                              

                                 

 

 

O b r a z l o ž i t e v : 

 

 

Na osnovi vloge strank – lastnikov parc.št. 829, 830, 336/146, 336/148, 684/3, 684/5, 684/6, 
686/2, 686/3, 685/2 in 685/3 vse k.o. 1110 – Ličenca ter lastnikov parc.št. 595/2, 591/4, 
591/6, 601/2 in 602/2 vse k.o. 1111 – Jernej pri Ločah, ki uporabljajo v celoti staro cesto 
parc.št. 819/5, 819/6, 819/10 in 819/11 vse k.o. 1110 – Ličenca ter parc.št. 731/6 k.o. 1111 – 
Jernej pri Ločah,  ki se v celoti nahajajo znotraj njihovih posestnih mej, se je na terenu 
ugotovilo, da dejanske kategorizirane ceste L.C. 440341 – Preloge – Grušovje – 
Petelinjek, L.C. 440361 – Križni vrh – Loče ter J.P. 883511 – Petelinjek ; cesta proti 
Čretam potekajo v naravi drugje oziroma preko zemljišč navedenih lastnikov ter da 
opuščena cesta v naravi predstavlja zemljišče – travnik, njivo, dvorišče - zelenico v uporabi 
navedenih lastnikov. 

 

Po ukinitvi javnega dobra parc.št. 819/5, 819/6, 819/10 in 819/11 vse k.o. 1110 – Ličenca ter 
parc.št. 731/6 k.o. 1111 – Jernej pri Ločah, se bo izvedla zamenjava teh zemljišč za 
zemljišča navedenih novo odmerjenih dejanskih kategoriziranih cest L.C. 440341 – Preloge 
– Grušovje – Petelinjek, L.C. 440361 – Križni vrh – Loče ter J.P. 883511 – Petelinjek ; 
cesta proti Čretam in sicer : 

 
- parc.št. 829 in 830 obe k.o. 1110 – Ličenca za parc.št. 819/5 in 819/6 obe k.o. 1110 – 

Ličenca,   
- parc.št. 336/146 in 336/148 obe k.o. 1110 – Ličenca za parc.št. 819/10 k.o. 1110 – 

Ličenca, 
- parc.št. 684/3, 684/5, 684/6, 686/2, 686/3, 685/2 in 685/3 vse k.o. 1110 – Ličenca ter 

parc.št. 595/2, 591/4 in 591/6 vse k.o. 1111 – Jernej pri Ločah za parc.št. 819/11 k.o. 
1110 – Ličenca ter parc.št. 739/3 k.o. 1111 – Jernej pri Ločah, 

- parc.št. 601/2 in 602/2 obe k.o. 1111 – Jernej pri Ločah za parc.št. 731/6 in 739/5 obe 
k.o. 1111 – Jernej pri Ločah. 

 

Po sprejetju tega sklepa bo občinska uprava izdala ugotovitveno odločbo o ukinitvi statusa 
grajenega javnega dobra za vse parcele navedene v tem sklepu.  

 

 

 
PRIPRAVIL:  
Zdenko PLANKL, univ. dipl. prav.                                                                                             

PREDLAGATELJ : 
OBČINA SLOVENSKE KONJICE 

župan Miran GORINŠEK 

 

 

   



 5

 

                                                                                          

                                                                                            PREDLOG SKLEPA 

 

Na podlagi prvega odstavka 23. člena Zakon o graditvi objektov (Uradni list RS, št. 102/04 – 
uradno prečiščeno besedilo, 14/05 – popr., 92/05 – ZJC-B, 93/05 – ZVMS, 111/05 – odl. US, 
126/07, 108/09, 61/10 – ZRud-1, 20/11 – odl. US, 57/12, 101/13 – ZDavNepr, 110/13 in 
19/15) in 16. člena Statuta Občine Slovenske Konjice (Uradni list RS, št. 87/15)  je Občinski 
svet občine Slovenske Konjice na _______. redni seji dne _________  sprejel naslednji 

 

 

S K L E P 

o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra 

 

 

1. člen 

S tem sklepom se ukine status javnega dobra parc.št. 1352/1 k.o. 1113 – Žiče, površine 207 
m2, parc.št. 1352/2 k.o. 1113 – Žiče, površine 101 m2 in parc.št. 1352/3 k.o. 1113 – Žiče, 
površine 78 m2. Za navedene parcele z ID znakom 1113-1352/1-0, ID znakom 1113-1352/2-
0 in ID znakom 1113-1352/3-0 se pri k.o. 1113 – Žiče vpiše lastninska pravica za Občino 
Slovenske Konjice, Stari trg 29, Slovenske Konjice, matična številka 5883814000. 

 

2. člen 

Pristojno sodišče na predlog Občine Slovenske Konjice, Stari trg 29, Slovenske Konjice 
vpiše v zemljiško knjigo lastninsko pravico Občine Slovenske Konjice na zemljišču, ki je 
navedeno v 1. členu tega sklepa. 

 

3. člen 

Ta sklep začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

 

Številka :  47802-0003/2015 (132)                     

Datum   :   

 

 

           

 OBČINA 
SLOVENSKE KONJICE 

župan Miran GORINŠEK 

 

                                                                                                    

                                                                                              



 6

                                 

 

 

O b r a z l o ž i t e v : 

 

 

Na osnovi vloge strank – lastnikov parc.št. 224/1, 224/4, 222/1, 209/7, 209/5, 1555, 1556 in 
218/1 vse k.o. 1113 - Žiče, ki uporabljajo v celoti staro cesto parc.št. 1352/1, 1352/2 in 
1352/3 vse k.o. 1113 – Žiče,  ki se v celoti nahajajo znotraj njihovih posestnih mej, se je na 
terenu ugotovilo, da dejanska kategorizirana cesta J.P. 885771 – Draža vas ; Marguč 
Ferdo – Polje poteka v naravi drugje oziroma preko zemljišč navedenih lastnikov ter da 
opuščena cesta v naravi predstavlja zemljišče – travnik, njivo, dvorišče v uporabi  navedenih 
lastnikov. 

 

Po ukinitvi javnega dobra parc.št. 1352/1, 1352/2 in 1352/3 vse k.o. 1113 – Žiče, se bo 
izvedla zamenjava teh zemljišč za zemljišča navedenih novo odmerjene dejanske 
kategorizirane ceste J.P. 885771 – Draža vas ; Marguč Ferdo – Polje  in sicer : 

 
- parc.št. 209/7 in 209/5 obe k.o. 1113 – Žiče za parc.št. 1352/1 k.o. 1113 – Žiče,  
- parc.št. 215/4 k.o. 1113 – Žiče za parc.št. 1352/2 k.o. 1113 - Žiče.   

 

Parc.št. 1352/3 k.o. 1113 – Žiče bo predmet prodaje lastnici parc.št. 218/1 k.o. 1113 – Žiče. 

Obenem se bo po ukinitvi javnega dobra zgoraj navedenih zemljišč uredilo lastništvo oziroma 
odprodala se bodo občinska zemljišča lastniku proizvodnega kompleksa in sicer vsa 
zemljišča, ki se nahajajo med njegovimi objekti ter dejansko odmerjeno  kategorizirano cesto. 

Ker novonastale parc.št. 1352/1, 1352/2 in 1352/3 vse k.o. 1113 - Žiče (po parcelaciji nastale 
iz parc.št. 1352 k.o. 1113 – Žiče) še niso zavedene v zemljiški knjigi, bo Občina Slovenske 
Konjice ta sklep v izvedbo predlagala, ko bodo novonastale parcele s pravnomočno odločbo 
Geodetske uprave Slovenske Konjice izvedene v zemljiški knjigi.   

Po sprejetju tega sklepa bo občinska uprava izdala ugotovitveno odločbo o ukinitvi statusa 
grajenega javnega dobra za vse parcele navedene v tem sklepu.  

 

 
PRIPRAVIL:  
Zdenko PLANKL, univ. dipl. prav.                                                                                             

PREDLAGATELJ : 
OBČINA SLOVENSKE KONJICE 

župan Miran GORINŠEK 

 

 

      



 7

 

                                                                                            PREDLOG SKLEPA 

 

Na podlagi prvega odstavka 23. člena Zakon o graditvi objektov (Uradni list RS, št. 102/04 – 
uradno prečiščeno besedilo, 14/05 – popr., 92/05 – ZJC-B, 93/05 – ZVMS, 111/05 – odl. US, 
126/07, 108/09, 61/10 – ZRud-1, 20/11 – odl. US, 57/12, 101/13 – ZDavNepr, 110/13 in 
19/15) in 16. člena Statuta Občine Slovenske Konjice (Uradni list RS, št. 87/15)  je Občinski 
svet občine Slovenske Konjice na _______. redni seji dne _________  sprejel naslednji 

 

S K L E P 

o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra 

 

1. člen 

S tem sklepom se ukine status javnega dobra parc.št. 1457/2 k.o. 1121 – Zbelovska gora, 
površine 63 m2, parc.št. 1457/4 k.o. 1121 – Zbelovska gora, površine 120 m2 in parc.št. 
1457/8 k.o. 1121 – Zbelovska gora, površine 114 m2. Za navedene parcele z ID znakom 
1121-1457/2-0, ID znakom 1121-1457/4-0 in ID znakom 1121-1457/8-0 se pri k.o. 1121 – 
Zbelovska gora vpiše lastninska pravica za Občino Slovenske Konjice, Stari trg 29, 
Slovenske Konjice, matična številka 5883814000. 

 

2. člen 

Pristojno sodišče na predlog Občine Slovenske Konjice, Stari trg 29, Slovenske Konjice 
vpiše v zemljiško knjigo lastninsko pravico Občine Slovenske Konjice na zemljišču, ki je 
navedeno v 1. členu tega sklepa. 

 

3. člen 

Ta sklep začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

 

Številka :  37101-0023/2015 (132)                     

Datum   :   

 

           

 OBČINA 
SLOVENSKE KONJICE 

župan Miran GORINŠEK 

 

                                                                                                    

                                                                                              

                                 



 8

 

 

O b r a z l o ž i t e v : 

 

 

Na osnovi vloge strank – lastnikov parc.št. 821/2, 825/2, 824/2, 845/5, 844/2, 844/3, 844/5, 
845/7, 858/4, 847/4, 846/2, 839/4, 839/6, 845/9, 417/6 in 420/1 vse k.o. 1121 – Zbelovska 
gora, ki uporabljajo v celoti staro cesto parc.št. 1457/2, 1457/4 in 1457/8 vse k.o. 1121 – 
Zbelovska gora,  ki se v celoti nahajajo znotraj njihovih posestnih mej, se je na terenu 
ugotovilo, da dejanski kategorizirani cesti J.P. 883581- Zbelovska gora in J.P. 883585 – 
Zbelovska gora ; Pislak – Senker potekata v naravi drugje oziroma preko zemljišč 
navedenih lastnikov ter da opuščena cesta v naravi predstavlja zemljišče – travnik, njivo v 
uporabi navedenih lastnikov. 

 

Po ukinitvi javnega dobra parc.št. 1457/2, 1457/4 in 1457/8 vse k.o. 1121 – Zbelovska gora, 
se bo izvedla zamenjava teh zemljišč za zemljišča navedenih novo odmerjenih dejanskih 
kategoriziranih cest J.P. 883581 – Zbelovska gora in J.P. 883585 – Zbelovska gora ; Pislak – 
Senker in sicer : 

 
- parc.št. 821/2, 825/2 ,824/2, 845/5, 844/2, 844/3, 844/5, 845/7, 858/4, 847/4 in 846/2  

vse k.o. 1121 – Zbelovska gora za parc.št. 1457/8 k.o. 1121 – Zbelovska gora,  
- parc.št. 839/4, 839/6, 845/9, 417/6 in 420/1 vse k.o. 1121 – Zbelovska gora za 

parc.št. 1457/2 in 1457/4 obe k.o. 1121 – Zbelovska gora.   

 

Ker novonastala parc.št. 1457/8 k.o. 1121 – Zbelovska gora (po parcelaciji nastala iz parc.št. 
1457/6 k.o. 1121 – Zbelovska gora) še ni zavedena v zemljiški knjigi, bo Občina Slovenske 
Konjice ta sklep v izvedbo predlagala, ko bodo novonastale parcele s pravnomočno odločbo 
Geodetske uprave Slovenske Konjice izvedene v zemljiški knjigi.   

Po sprejetju tega sklepa bo občinska uprava izdala ugotovitveno odločbo o ukinitvi statusa 
grajenega javnega dobra za vse parcele navedene v tem sklepu.  

 
 
PRIPRAVIL:  
Zdenko PLANKL, univ. dipl. prav.                                                                                             

PREDLAGATELJ : 
OBČINA SLOVENSKE KONJICE 

župan Miran GORINŠEK 

 

 

      

 

  

      
               


